П Р И К А З БОЕРЫК

№ 74- о/д от 15 сентября 2025 года

«О проведении школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников
в 2025-2026 учебном году»

Во исполнение приказа МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета Тетюшского
муниципального района Республики Татарстан» № 412/1-о/д от 09.09.2025 года «О проведении
школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном
году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести школьный этап всероссийской и республиканской олимпиад школьников по

предметам в установленные сроки и в соответствии с требованиями к проведению школьного
этапа олимпиады

2. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа Олимпиады в составе:
Председатель – Р.Б.Салимзянова – директор школы;
Заместитель председателя – Т.М.Симакова, заместитель директора по учебной работе;
Секретарь - Р.А.Шамсутдинова – заместитель директора по воспитательной работе;
Члены оргкомитета: руководители ШМО Салихова А.К. и Валиева Ф.Х.

3. Оргкомитету школьного этапа Олимпиады:
2.1. В срок с 25 сентября по 28 октября 2025 г организовать проведение школьного этапа
всероссийской и республиканской олимпиады школьников по предметам. Утвердить состав
жюри по проверке работ школьного этапа Олимпиады в составе:
Председатель предметной комиссии- зам.директора по УР Симакова Т.М. или зам директора
по ВР Шамсутдинова Р.А.;
Члены жюри: учителя-предметники в области знаний, соответствующих предмету олимпиады
(не менее 2 человек).

3. Жюри школьного этапа Олимпиады занести индивидуальные результаты участников
школьного этапа Олимпиады в Протокол проведения школьного по общеобразовательному
предмету.
4. Победителей и (или) призёров школьного этапа Олимпиады направить для участия в

муниципальном этапе.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебной

работе Симакову Т.М.

Директор школы Р.Б. Салимзянова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«БАКРЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА»
ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422384 РТ, Тетюшский район,
с. Бакрчи, ул. Тукая, д. 15

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТӘТЕШМУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«БАКЫРЧЫ УРТА ГОМУМИ
БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ”
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ
ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422384 ТР, Тәтеш районы, Бакырчы авылы,
Тукай ур., 15 нче йорт

тел. (84373) 5-02-20, e-mail:Sbkr.Tet@tatar.ru
ОКПО 76317231, ОГРН 1021606556080, ИНН/КПП 1638003533/163801001

		2025-09-16T20:10:04+0300
	САЛИМЗЯНОВА РОЗА БАЯЗИТОВНА
	Я являюсь автором этого документа